
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ       ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  24/05-07-2023
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ: 1002

Θέμα:5O «Έγκριση πίστωσης (18.951,61€ χωρίς ΦΠΑ) 23.500,00€ με   
ΦΠΑ, σε  βάρος  τoυ ΚΑΕ 1614 με Απ’ ευθείας Ανάθεση, για την 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΕΡΙΟ ΟΞΥΓΟΝΟ ΣΕ ΦΙΑΛΕΣ ΕΩΣ (2.1 Μ3) ΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΧΡΗΣΗ ΕΤΗΣΙΑ  για τις ανάγκες του Νοσοκομείου, με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, μόνο βάσει 
τιμής.»

Σχετ: 

1. Οι διατάξεις του Ν.2955/01, Ν.3329/05, Ν. 2690/99, του , όπως 

τροποποιήθηκε με τον Ν. 3527/07,  του Ν.3580/07,  όπως 

τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε  από τους νόμους Ν. 3846/10 & το Ν. 

3867/10, του Ν. 3861/10, του Ν.3548/2007 όπως συμπληρώθηκε με το Ν. 

3801/09, του Ν. 3868/10, του Ν. 3886/10, τoυ N. 3918/2011, του Ν 

4052/12, Ν.4250/14, Ν.4281/14, Ν.4272/14, του Ν. 4412/2016 (Α' 147) 

“Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως αυτός έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει, το Π.Δ. 113/10 Π.Δ. 166/03, το Π.Δ. 118/07 και  

λοιπές ισχύουσες διατάξεις περί προμηθειών Δημοσίου.

2. Οι διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4486/2017(ΦΕΚ 115/Α΄2017)

3. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΤΥ 21697/21-6-2023 αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας.

4. Η με αρ. πρωτ. 22173 ΕΞ 2023/26-06-2023 εισήγηση του Τμήματος 

Προμηθειών του Πα.Γ.Ν.Η. 

Το Δ.Σ. ύστερα από τη με αρ. πρωτ 22173 ΕΞ 2023/26-06-2023 εισήγηση της  

Υποδιευθύντριας Οικονομικού Πα.Γ.Ν.Η. κας Λαγουδάκη Μαρίας και αφού έλαβε 

υπόψη του τα παραπάνω σχετικά,

Ομόφωνα αποφασίζει

Την  έγκριση πίστωσης (18.951,61€ χωρίς ΦΠΑ) 23.500,00€ με ΦΠΑ, σε βάρος 

τoυ ΚΑΕ 1614, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΕΡΙΟ ΟΞΥΓΟΝΟ ΣΕ ΦΙΑΛΕΣ ΕΩΣ (2.1 

Μ3) ΓΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΕΤΗΣΙΑ, με τη διενέργεια της Απευθείας Ανάθεσης,  

00000824080000082408



για τις ανάγκες του Νοσοκομείου, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, μόνο βάσει τιμής.

Το Τμήμα Προμηθειών  του Πα.Γ.Ν.Η. να κάνει τις απαραίτητες ενέργειες.
   

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ
             

   

   ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ     ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

      ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ   

      ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

      ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ

      ΒΡΥΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 


	ADA: AΔA: ΨΑ0Π469061-677
	ADA: AΔA: ΨΑ0Π469061-677
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πα.Γ.Ν.Η. 07/07/2023
Α. Π.: Εισερχ. 23663 ΕΞ 2023 
Α. Π. Αποστολέα: 23663 ΕΞ 2023 
Ημ/νία Αποστολής: 07/07/2023
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-10T11:09:17+0300


	



